Ladislaus D. G.- H ungarlae etc. Rex omnibus - - fa'u· . 
tem ín eo, qui Regzbus áat gloriam , et f alutem. Ad univerforum 
- - • - -volumus pen1enire ; Quod cum nos ad Ecclejfam B. -
Michae1is Cathedral. de Alba Tranfilvan. Caufa devotionis a'ceffiffe
fíJUS , Canonici ejusdem Ecclefiae nobis Jiumiliur fupplicarunt, quol 
fuper duabns partibus Tributi Portionis Regalis , tertia vero VaJ
wdae Trnnfilvaniae pro témpore conflituto remanente in Vintz in[e-ri
o.ri in falibus aquaticis defcendentibus per Morifum ( Marn.finm) iii. 

1lJVi • 

, 
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na".Jigio, per D. Andream Regem A'Vum ~oflrum eilem--Ecclijiae. c~U.~ 
' latis ~ prout nobis patuit per uniuerfas Virns Religiofos Nobiles: 

Ungaros, Sa:x'ones ,. et. Sjculos Partis Tranfilvan. Privile.gium· eo„ 
rum remn;ando, ad tejfificationem Nobilium praedictot:Um „ tanquam 
confirmatorium cisdem dar.e, et: · conferre de 1B.enignitatt Regia digru:
r.emur: Quod quidem eorundem Pri'Vilegium a· Rege, Andr.ea clara·e 
rne'!1oriae - - • Nojlro datum, et _conce.Dum, lvidelicet de qÍlali
bet carina, Jeu na'Ve magna dirnidiam marcam , de medíocri 1Jero 'Vel 

. parva- unum fertonem tempore -. • - •. Scaniaci , Filii - „ 

· B. Michaélis cJJmbuflum extitiffet. Nos igitur, juflis, et; legitimi$ 
petitionibus torundem Fratrum Canonicorum~ de pietate · Rtgia f avora
biliter · inclinati, -petitiaizem eoru_nde,m admittendam, et factu~, Jeu . in- . 
Jlitutum ipjius A'Vi noflr,i chariJ]imi auctorit(lte praefentium tonfirman -; 
dum - -. , -. - pr.aecipitntes V afvodis omnibus Tra11.filvanis pro 
t.empore CQnflitutis • - - _- duarum partium dicti - Tributi, fuh -
fl'b!efla,tione Di'Vini / udicii ' · atque indignationt Dei omnipotentis. aude
~t, feu prqefumat ipfos Fratres Canonico.s -· - „ - ullo. unquam. · 
tpnpore perturbare, neque . in irritum. revocart. Et cum iidem Cano- . 
nici ex utraque parte, Morifii ( Marusii) . Poffe.Jfiones habeant , f eu 
p_roventus ' · impo • -. - • tríbutum de rebU$ eorundem ; Jeu , ;z1o~ 
r.um •· qui . in curiis eorundem Canopicor.um refident , dar.e , _ et perfolve- . 
re teneantur. ln · cujus rei memoriam etc. Datum per manus V e1L . 
~~ Gregorii D . G. CGanadiffl . . ~(e/. - - . - _ A~ D„ 1„.gq . . 

.Jdem _Capitulum Terram L9cufl~Jke_ re.mi.ttit . Comiti · cui0 , 

dam Nicol~Q. Rafc~ 6. n_. 17. 

Nos 0 

- · ' • TI ites geren1 V ice ~adislai V ~jvoda~, . d@-> .. 
~ui prp '!'emf!~ia per. pr,efenle~, · q~~d eq, q~'!t, ~'neban~ur intet~ . 

• C.9iui~-

'Cpmitem Nic~laum Filiu.m • • • ab una parte, et i,nter Ca· 
pitulum Ecc/ejiae B. Mich. Tranfilvarrae ab alura • fuper Terra 
Lucnflelke vocata, idem Comes Nir:olaus in octavis piph~?iae Da· 
mini i;z villa Mernsló ( hodie Mirifalo) in co11 atione coram 
Nobis et coram quattuor l udicibus , fuper ipfa Terra Locuftelke 
'ZJocata' ex11ihuit P1ivilegium dicti Capituli, ' quibu 'IJifis, et perlectis ,' 
ipfum Capitu'um dictam Terram· Lncufte1eke ·vocatam , fub iis~em 
menti s et Lill'nis ficut in dicto Pri'Vilegio continebatur, faepe dzcto 

' J•o ' ~ 
Comiti Nicolao., et fuis haeredibus reliquenmt pacifice pe~petuo • et 
irrevocabiiiter pojjihndam. Ut haec ordinati~ .robur obtzneat , „ • 

firmitatis - • - Datum ín Meruslo ( ~infz ) - A. D. ug r „ 

. 1 300. 
Elizabetha Vidua Comitis Her di de Vintz , Poífeffionem 

föam Várda. Dama{a-folde Capitulo Albenfi fub conditioue ' i~1· 
ferta Jegat hoc modo : Fafc. 2. n; 32. 

, Nos Capitulum Eccl. B. Mich, Árcb. Tranfilvanae memoriae 
commendamus - - - Quod Dona. EJizabet Relicta Comitis 
Herhordi, · Filii Heningii de Vint~ inftriori, volentibus, et confen· 
tientibus Filio, nnmine Herbordo , et Filia Elizabeth rnuncupata , 
ac Comite Daniel 't Filio e Io11is I Frater ~jusdem . Dominae' . tleC 

non et Comite Randik de V'tntz inferiori ( idefl · AI1-Vintz) ac 
Petro Plt:bano .dt' ~ebus · ( hodie Sebefs -J lrmo Comitis de Rafmo- -
di, adfla11ti bus praefentia' perfonalí, coram nobis perfonaliter confli- : 
tuta , Deum habens prue oculis, et cogita1ls de fupernis. de J:1o.D'effi• 
one Comitis Herbordi qunnJam Jl-'lariti Jui piaelibatí ~ ad eam devolu· 
ta. qui Divino 'Vncan tt> f u 1ic ;a viam uníverfae car~is efl ingre.ffus , 
Várda 'Vocata ( hodie Ft.lsö , et Í\]~Ó V_áradgya} fimul cum Ter
ra Damafa fólde nuncup ta , ubz Ec-clejia lapide& jn honorem S. 

C - Tri-

-, 
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Trinitatis efl conflructa. quae de bonis llda,riti fui fuprafcrif ti, tt 
propriis fun~ comparata , ta!em ordillati01wn fec(/Je, et ex 'VOto , qund 
praefentibus con rmat , firmiter ohfervaturam, pro 11".ifi.Oé · eft coifeJ!a , 
'Videltcet: Quo!: fi ipfa morttM B"ilius, et Filia fupervixerint, et e1is · 
f-uccef!u temporum ab/ 1ue haereduru folatio decedere contingeret, a ti i 
tractu ternporis fuctejfores, fezt haeredes eorundem, Filii 'Vdelicet , et 
Fzliae utriusque fexr,;s tam de _lbua fomiinea , quam mafculfna , ex 
tunc dicra PoffeJfio Várda, fimul cum Terra Darnas-fülde fupradicta 
cum omnibus a·ijacenttis " et utilitatibus, et molendi12is - - - ac Por
tu naviurn cum Naulo ad ipfam Villam Várda pertinenu - -· -
-ex voto, et_ ordutitlione nunc facta in ] us , · et proprietatem noflram 
de'Volverentur ipfo facto . fi autem . praedictos , Filium , ct Filiam cum 
tota . P<Jjleritate eorundem , adhuc· ipfa vivente dcbita naturae folvere 
contmgeret, et praedicta Domi,pa E !izabeth Juperviveret , ex tunc prae
fatas ~effejjiones - - - pacifice , et quiete abjque humano irnpedi· 
tnento hberc poffi4ebit, relicturam , ac donaturam, qum imo donatio·